
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Delibera del Consiglio Direttivo  n°  01  del 11 gennaio 2007   

   

  Oggetto:  Conferimento deleghe al Presidente del Comitato Locale; 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO LOCALE 

Alla presenza dei Sig.ri 

PIAVE NICOLO’ MILANO DOMENICO CARDINALE ANNA PATRIZIA 
SILVIA CAPRI MACRO SAVARINO LUIGI DOMENICO CARLO PECORARO 

NOTO SANTA MARINO IVANA GIUSEPPINA  
   

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  concernente  il  riordinamento  

della  Croce  Rossa Italiana, e successive modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con modificazioni, dalla legge 19 gennaio 

2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto dell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

VISTA l’O.P. n° 120  del 31.05.2006 del Comitato Centrale CRI , con la quale è costituito il Consiglio di 

Amministrazione del Comitato Locale di Caltanissetta; 

RITENUTO necessario, per questioni di celerità e snellezza dell’amministrazione, conferire delega al 

Presidente del Comitato Locale nell’ambito degli impegni di spesa e disposizioni al personale dipendente; 

All’unanimità dei presenti, 

DELIBERA 

Per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono riportate, 
 
 Di conferire delega al Presidente del Comitato Locale di autorizzare le somme 
necessarie all’espletamento delle attività istituzionali del personale e delle componenti 
volontaristiche. 
 Di conferire delega al Presidente del Comitato Locale di impiegare ed incaricare il 
personale dipendente assegnato al Comitato Locale per le necessità che si presentano al caso, 
nel rispetto della vigente normativa. 
 

 
 IL PRESIDENTE DEL C.D. 

  M.llo Salvatore Romano 
IL SEGRETARIO DI SEDUTA 

 - Nicolò PIAVE – 
 
 
 
 



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

 

L’atto amministrativo comporta oneri [ ] Si [ ] No 
Nel caso affermativo, vanno indicati i seguenti elementi: 
 
Capitolo di Bilancio     _________________ 
 
Stanziamento Iniziale     € ________________ 
 
Impegni Precedenti      € ________________ 
 
Impegno Attuale     € ________________ 
 
Disponibilità Residua      € ________________ 
 
 

IL DIRETTORE PROVINCIALE f.f. 
  M.llo Ord. Salvatore BUFALINO 


	IL CONSIGLIO DIRETTIVO LOCALE
	Alla presenza dei Sig.ri
	DELIBERA

